
 

 

 

Pesaro 19/08/2024 

Al Sito web 

Albo on line  

dell'Istituto Comprensivo "Dante Alighieri"  

di Pesaro 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione delle graduatorie Provvisorie di circolo e d’istituto di III 

 fascia del Personale A.T.A. 2024/27. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alla costituzione delle nuove graduatorie 

di circolo e d'istituto di terza fascia personale A.T.A che sostituiscono integralmente quelle vigenti nel 

triennio scolastico precedente e hanno validità per il triennio scolastico 2024/2027; 

 

VISTA la comunicazione dell'USR per le Marche prot. n° 967 del 01/08/2024 con la quale viene fissata 

al 19/08/2024 la data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie sopra menzionate; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all'Albo dell'Istituto in data 19 agosto 2024, delle graduatorie provvisorie di Istituto di 

III Fascia del Personale ATA per i profili professionali di: Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico, 

Collaboratore Scolastico, Collaboratore addetto all’azienda agraria, Cuoco, Guardarobiere, Infermiere e 

Operatore Scolastico e l'elenco degli esclusi con l'annotazione delle causali di esclusione. 

 

Ai sensi dell'art. 8 del D.M.n.89 del 21 maggio 2024, avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo 

al Dirigente scolastico che ha gestito la domanda di inserimento/aggiornamento/conferma. entro 10 

giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta 

di correzione degli errori materiali. 

Si può presentare reclamo usando il modello allegato al presente avviso. L’eventuale reclamo dovrà 

essere inviato all’indirizzo e-mail psic82400x@istruzione.it unitamente alla documentazione 

giustificativa a sostegno dello stesso e a un documento di identità. 

 

Le graduatorie sono pubblicate senza dati personali e sensibili tutelati dalla legge sulla privacy (codice 

fiscale, riserve, preferenze, precedenze di cui alla legge n. 104/92). Gli aspiranti, attraverso il sito 

Istanzeonline potranno visualizzare il punteggio attribuito e la posizione in graduatoria per tutte le scuole 

richieste. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Alessandra Zacco 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
D. Lgs. N. 82/2005 e ss. mm. ii. e normativa connessa  

 

 

mailto:psic82400x@istruzione.it



		2024-08-19T13:46:45+0200
	Alessandra Zacco




